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KURIKULUM PRODI KONSERVASI GIGI FKG UGM

SEM KODE MATA AJAR SKS

I

SKG01311

SKG01312

SKG01313

SKG01315

SKG01316

SKG01317

Bioetika Konservasi Gigi

Konservasi Gigi Dasar I

Konservasi Gigi Klinik I

Penatalaksanaan Kasus Konservasi Gigi I

Keterampilan Preklinik Konservasi Gigi I

Keterampilan Klinik Konservasi Gigi I

1

3

1

2

1

2

II

SKG02311

SKG02312

SKG02313

SKG02314

SKG02315

SKG02316

Konservasi Gigi Dasar II

Konservasi Gigi Klinik II

Penatalaksanaan Kasus Konservasi Gigi II

Keterampilan Preklinik Konservasi Gigi II

Keterampilan Klinik Konservasi Gigi II

Metodologi Penelitian Klinik Konservasi Gigi

1

3

2

1

4

2

III

SKG03308

SKG03309

SKG03310

SKG03311

Konservasi Gigi Klinik Lanjut I

Penatalaksanaan Kasus Konservasi Gigi III

Keterampilan Preklinik Konservasi Gigi III

Keterampilan Klinik Konservasi Gigi III

5

2

1

4

IV

SKG04303
SKG04304
SKG04305
SKG04306

Konservasi Gigi Klinik Lanjut II
Penatalaksanaan Kasus Konservasi Gigi IV
Keterampilan Klinik Konservasi Gigi IV
IPTEK Konservasi Gigi

3
2
4
1

V

SKG05303
SKG05304
SKG05305

Konservasi Gigi Klinik Lanjut III
Keterampilan Klinik Konservasi Gigi V
Tesis

1
4
5

TOTAL SKS 55


